
 Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2012. (III.15.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló  

3/2011. (III.3.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 34. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetésről szóló 3/2011. (III.3.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. § A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetését 

a) bevételi főösszegét 4 052 696 E Ft-ban 

b) kiadási főösszegét 4 026 307 E Ft-ban 

c) többletét   26 389 E Ft-al állapítja meg. 

A képviselő-testület a költségvetési többletet az adósságszolgálat teljesítésére fordítja. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 3 875 751 E Ft  működési bevétellel 

 176 945 E Ft  felhalmozási bevétellel 

  

 a kiadásokat: 

 1 538 317  E Ft személyi juttatással 

    385 711  E Ft társadalombiztosítási járulékkal 

  1 860 E Ft egészségügyi hozzájárulással 

 236 105 E Ft közüzemi díjjal 

 164 302 E Ft élelmezési kiadással 

 1 044 352 E Ft egyéb dologi kiadással 

 7 990 E Ft ellátottak pénzbeli juttatásával 

 127 006 E Ft pénzeszközátadással 

 380 557 E Ft felhalmozási kiadással 

 5 303  E Ft felújítási kiadással 

 62 300 E Ft kamatkiadással 

 

a tartalékokat: 

 51 146 E Ft céltartalékkal 

 21 358 E Ft általános tartalékkal 

állapítja meg. 

 

A Képviselő-testület az éves létszám-előirányzatot költségvetési szervenként, elkülönítve a 

közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát a 19. melléklet szerint hagyja jóvá.” 

 



2 

 

 

2. § (1) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A R. 10. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A R. 11. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A R. 23. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2012. március 15. napján lép hatályba, és 2012. március 16. napján hatályát 

veszti. 

(2) E rendelet rendelkezéseit 2011. december 31. napjáig kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva  Takács Károly 

  jegyző polgármester 


